(1) *Estraño.* Extraneum dicit, qui non est de Diocesi ordinantis, de consecr. dist. 5. cap. *non oportet ministros*, el 1.

(2) *Non conocido.* Etsi sit de Diocesi ordinantis, cap. *quando Episcopus*, 24. dist. et 42. dist. cap. *quiescamus*.

(3) *Ordenes.* Vide 71. dist. per totum, et in cap. 2. de cleric. peregr. cap. 1. et 2. de paroch.

(4) *Por dos razones.* Ponit eas Hostiens. in summa, de cleric. peregr. §. *quare à promotione*.

(5) *Vsar de ella.* Adde cap. *Salonitanæ*, 65. dist. et Glos. in cap. *nullus*, 9. quæst. 2. Glos. in cap. 1. 71. dist. et vide quæ notat Anton. in cap. *quod translationem*, de temp. ordin.

LEY XXII.—Que ninguno ha de rescibir Ordenes Sagradas de Obispo que ouiesse renunciado su Obispado.

Recebir non deue ninguno Ordenes Sagradas de Obispo que ouiesse renunciado su Obispado e su Dignidad (1). Pero las otras bien las pueden rescibir del, pues que los Abades (2) benditos que non son Obispos, bien pueden ordenar de Corona, o de Orden de Ostiario, o de Letor. E si por auentura acaciesse, que algunos a sabiendas recibiesen Ordenes Sagradas de tales Obispos, non pueden vsar dellas. Mas si las ouiessem recibidas, non lo sabiendo (3), bien lo pueden fazer con licencia de su Obispo. Pero si sabido fuesse concejaramente (4) en aquella tierra, donde los ordenauan, quel Obispo auia renunciado su Obispado e la Dignidad, assi como dicho es, estonce non podrian vsar de las Ordenes, que assi ouiessem recibido, nin les deuen otorgar sus Perlados que vsen de ellas, maguer dixessen que non lo sabien; ca la cosa que publicamente sabien (5) todos, non se puede ninguno escusar della, diziendo que lo non sabe. Mas los Clerigos que rescibiessem Ordenes Sagradas de Obispo que renunciase su Obispado tan solamente, e non la Dignidad, bien pueden vsar dellas, si las rescibiessem con otorgamiento de su Perlado; fueras ende si el Papa, o otro por su mandado, lo ouiesse defendido (6) que las non fiziesse.

LEX XXII.—Ordines sacros scienter recipiens ab eo, qui dignitati et Episcopatu renuntiavit, non ministravit in susceptis; ignorans tamen, si ignorantia non sit inexcusabilis, potest de Episcopi sui licentia ministrare: si autem episcopatu, sed non dignitati renuntiavit, valet ordinatio de licentia sui Episcopi. Hoc dicit.

(1) *Su Obispado, e su dignidad.* Et sic loco et dignitati, ut in cap. 1. de ordin. ab Episcop. qui resign. episc. et in dubio videtur cessisse loco, et non dignitati, secundum Hostiens. et Anton. in dicto cap. 1. ubi Hostiens. se remisit ad notata per eum in summa illius tituli, ubi latius in hoc distinxit.